

## РЕШЕНИЕ

Совета депутатов муниципального образования "Киясовский район"

## О предложении о передаче объектов недвижимого имущества из собственности муниципального образования «Киясовский район» в собственность Удмуртской Республики

Принято Советом депутатов МО «Киясовский район»

22 апреля 2021 года

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации» районный Совет депутатов,

## РЕШАЕТ:

Внести предложение в Правительство Удмуртской Республики о передаче из собственности муниципального образования «Киясовский район» в собственность Удмуртской Республики объектов недвижимого имущества согласно приложению.

Председатель Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район»

С.Ю. Кулалаев

Глава муниципального образования «Киясовский район»

С.В. Мерзляков

с.Киясово22 апреля 2021 года№ 365

Приложение к решению Совета депутатов МО "Киясовский район" от 22.04.2021 № 365

## Перечень объектов недвижимого имущества, передаваемого из собственности муниципального образования "Киясовский район" в собственность Удмуртской Республики

Полное наименование	Адрес места	№ п/п	Наименование имущества	Адрес места	Индивидуализирующие
организации	нахождения			нахождения	характеристики имущества
	организации			имущества	
Имущественная казна	Удмуртская	1.	Межпоселковый газопровод	Удмуртская	Протяженность 11461 м.
муниципального	Республика,		высокого, среднего, низкого	Республика,	
образования	Киясовский район		давления, назначение:	Киясовский район,	
«Киясовский район»			нежилое, сооружения	пос.Подгорное –	
			газохимического комплекса, с	с.Киясово	
			кадастровым номером		
			18:14:000000:561		
Имущественная казна	Удмуртская	2.	Газораспределительные сети	Удмуртская	Протяженность 7399 м.
муниципального	Республика,		в с.Киясово Киясовского	Республика,	
образования	Киясовский район		района Удмуртской	Киясовский район,	
«Киясовский район»			Республики, с кадастровым	с.Киясово	
			номером 18:14:000000:734		
Имущественная казна	Удмуртская	3.	Межпоселковый газопровод	Удмуртская	Протяженность 17615 м.
муниципального	Республика,		д.Старая Монья -	Республика,	
образования	Киясовский район		пос.Подгорное Киясовского	Киясовский район	
«Киясовский район»			района УР, с кадастровым		
			номером 18:14:000000:623		

\_\_\_\_\_